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Do Up with Art – Create  Happy Spaces –sisustusleikkikokeilun kuvaus ja säännöt
 Do Up with Art – Create Happy Spaces –sisustusleikkiprojektissa yhdistetään nykytaidetta 
sisustukseen, oikeaan tai virtuaaliseen sisustuskuvaan. Sisustusleikkiä leikitään valokuvayhdistelyillä; 
huoneen tai tilan sisustusvalokuvaan yhdistetään jokin tietty taideteoskuva Galleria BE´19:n 
nettitaidelainaamosta tai sopimuksen mukaan muista näyttelyistä valittu teos. Galleria BE’19 tekee 
kuvayhdistelyn / kuvankäsittelyn tilaaja-asiakkaan aloitteesta ja toiveitten mukaisesti. Yhdistetty 
valokuva liitetaan BE´19:n  Do Up with Art -www.sivuille anonyyymisti. Galleria BE’19:lla on kaikki 
oikeudet yhdistelmävalokuviin.

 

Projektin edetessä voi esiintyä kahdenlaista sisustusleikkiä: 

1) Todellinen teos ripustetaan oikeaan huoneeseen  

2) Virtuaalisusustus 

a) virtuaalinen nettikuvakokeilu oikeaan tyhjään seinään 

b) täysin virtuaaalinen tila, johon kokeillaan taideteoksen nettikuvaa 

 

Galleria BE’19 pidättää oikeuden olla käyttämättä lähettyä valokuvaa, jos kyseisessä 
valokuvatiedostossa on viruksia tai muita tietoturvaa haittaavia asioita. Tahallaan saastuneesta 
kuvatiedostosta voidaan valokuvan toimittaja vaatia vastuuseen.

 

Do Up with Art – Create Happy Spaces -sisustusleikkiprojekti (maksuton kokeilu) rajataan koskemaan 
vain pientä sisustuskokeilua tai taidelainaa. Pieni sisustuskokeilu tarkoittaa 1-2 teoskuvan yhdistämistä 
huonevalokuvaan tai 1-2 teoksen lainaamista oikeaan sisustuskokeiluun.  Jos sisustusleikki muuttuu 
todelliseksi sisustus- tai taideteoksien konsultointiprojektiksi, tulee toiminta maksulliseksi. BE´19 
määrittelee ja ilmoittaa tilaajalle tai sopii etukäteen ennen sisustuksen toteuttamista, milloin kokeilu / 
sisustusleikki muuttuu maksulliseksi. 

 

Teoksia lainattaessa kotiin tehdään lainauksesta aina oma kirjallinen taidelainaamosopimus. Teoksia 
voi lainata sisustuskokeiluun kotiin maksutta viikoksi tai normaaliin taidelainaamotapaan 
kuukaudeksi, jolloin tulee maksaa teoslainan kuukausimaksu.  

Kun kyseessä on oikea sisustuskokeilu, BE´19 pyytää ottamaan kuvia ennen teoksen ripustamista ja 
ripustamisen / sisustamisen jälkeen. Kuvat pyydetään toimittamaan Do Up with Art -sivuille 
liitettäväksi.  Asiakkaan erityisestä ja painavasta pyynnöstä, sisustusleikkikokeiluvalokuvia ei julkaista 
gallerian www-sivuilla. Valokuvat pyydetään ottamaan niin, että niistä ei ilmene / ei voi tunnistaa 
tilaaja (yksityisyyden suojan varmistamiseksi). 

 

Galleria BE´19 pidättää kaikki oikeudet Do Up with Art – Create Happy Spaces  –sisustusleikki-
ideaan ja – konseptiin.
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